

((قابل توجه دانشجویان گرامی جدیدالورود آموزشکده فنی و حرفه ای دختران شاهرود))

ضمن عرض سلام و خوش آمدگویی به دانشجویان عزیز، انتخاب آموزشکده فنی حرفه ای شاهرود به عنوان محل رشد و تعالی و ادامه تحصیلات عالی نشان از دقت نظر و حسن توجه شما است. هم اکنون مامفخر به حضور شما آینده سازان اسلامی در این آموزشکده هستیم. همکاران مادر تمام بخش های آموزشی، پژوهشی، فناوری، فرهنگی، اداری و مالی در تلاش هستند که امور مربوط به دانشجویان جدیدالورود به سرعت هرچه تمام تر و با دقت کامل انجام گیرد. در بخش های زیر آنچه که مورد نیاز شما دانشجویان ورودی جدید می باشد گردآوری شده است، لذا دستور العمل های ثبت نام را با دقت مطالعه و فرم های مورد نیاز را کامل نمایید.

الف) زمان ثبت نام

پذیرفته شدگان در یکی از روزهای یکشنبه ۹۵/۶/۲۱ ، سه شنبه ۹۵/۶/۲۳ و چهارشنبه ۹۵/۶/۲۴ از ساعت ۸ الی ۱۴ با در دست داشتن مدارک لازم به شرح مندرج در بند (ج) این اطلاعیه برای ثبت نام مراجعه نمایند. بدیهی است عدم مراجعه به موقع پذیرفته شدگان برای ثبت نام به منزله انصراف از تحصیل آنان تلقی خواهد شد

ب) میزان هزینه های دانشجویان جدیدالورود:

- بیمه و کارت غذا (کلیه ورودی های روزانه و شبانه) ۲۵۰/۰۰۰ ریال
- میزان شهریه متغیر دانشجویان شبانه و ورودی مهرماه به صورت علی الحساب ۳/۵۰۰/۰۰ ریال
- میزان شهریه متغیر دانشجویان شبانه و ورودی بهمن ماه به صورت علی الحساب (یک ترم) ۱/۶۰۰/۰۰ ریال
- هزینه خوابگاه دولتی دانشجویان روزانه به صورت علی الحساب برای (یک ترم) ۱/۶۰۰/۰۰ ریال
- هزینه خوابگاه تحت نظارت دانشگاه برای دانشجویان شبانه (یک ترم) از ۵/۵۰۰/۰۰ ریال تا ۵/۸۰۰/۰۰ ریال بصورت اقساط ۰۰۰ به انضمام ۲/۰۰۰/۰۰ ریال ودیعه

تذکره مهم

کلیه پرداخت ها از طریق کارت شتاب بانک ها یا از طریق فیش واریزی به شماره حساب ارائه شده قابل پرداخت می باشد.

ج) مدارک لازم برای ثبت نام از پذیرفته شدگان:

۱- اصل مدرک دیپلم متوسطه نظام جدید یا گواهی موقت پایان تحصیلات متوسطه نظام جدید در یکی از شاخه های کار دانش یافنی حرفه ای صادره از محل تحصیل مبنی بر گذراندن کلیه واحد های درسی در دوره سه ساله ، کارورزی و کارآموزی حداکثر تا پایان شهریورماه ۱۳۹۵ و یک فتوکپی از اصل آنها.

۲- اصل مدرک دیپلم یا گواهی موقت پایان تحصیلات نظام قدیم (هنرستان) مبنی بر گذراندن کلیه دروس چهارساله.

۳- اصل شناسنامه و ۳ برگ فتوکپی از تمام صفحات آن.

۴- ۹ قطعه عکس ۳*۴ تمام رخ تهیه شده در سال جاری.

۵- ارائه رسید درخواست تاییدیه تحصیلی دیپلم به موسسه محل قبولی (درخواست تاییدیه تحصیلی از دفاتر پیشخوان دولت می بایست اقدام شود).

۶- داوطلبانی که با سهمیه رزمندگان ، ایثارگران و یا خانواده شهدا در آزمون پذیرفته شده اند باید برابر ضوابط مربوط به استفاده از سهمیه های مذکور به شرح زیر اقدام نمایند:

۶-۱ معرفی نامه رسمی از سازمان بسیج مستضعفین و یا اداره کل امور اداری وزارت جهاد کشاورزی با امضاء و مهر هر یک از روسای ارگانهای مذکور که در آن قید شده باشد (که تا قبل از ترم دوم از طریق ارگانهای ذیربط به موسسات ارسال خواهد شد)، داوطلب با توجه به ماده ۱ و تبصره های چهارگانه آن در آیین نامه اجرایی قانون ایجاد تسهیلات برای ورود رزمندگان و جهادگران داوطلب بسیجی به دانشگاه ها و موسسات آموزش عالی و سایر شرایط مندرج در آیین نامه مذکور، واجد شرایط استفاده از سهمیه رزمندگان می باشد.

۶-۲ داوطلبانی که با سهمیه ((رزمندگان))ستاد کل نیروهای مسلح جمهوری اسلامی ایران (شامل کادر ثابت، پیمانی و وظیفه) و یا با سهمیه های ارگان بنیاد شهید و امور ایثارگران (شامل خانواده شهدا > پدر، مادر، برادر و خواهر شهید<، همسر و فرزندان معظم شهدا و یا مفقودالایثر ، جانبازان عزیز، فرزندان و همسر جانباز ۲۵ درصد به بالا و آزادگان عزیز فرزندان و همسر آنان) پذیرفته شده اند در زمان ثبت نام ، ملزم به ارائه فرم و یا مدرکی در رابطه با تایید سهمیه ثبت نامی خویش نمیشوند و ملاک عمل برای ثبت نام از آنان همان عنوان درج شده در فایل ارسالی از سوی این سازمان میباشد.

۶-۳ اصل دفترچه بیمه خدمات درمانی و ۱ برگ فتوکپی از صفحات آن